
 
 

 
 

 
 

C.F.: 90044650720              Codice Amministrazione destinataria: UFGGMK              Codice IPA: istsc_baic80000q 

Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it 
peo: baic80000q@istruzione.it        pec: baic80000q@pec.istruzione.it  

  
    

 

Prot. n.           All’Ins. Rosa FUSANO 
Minervino Murge, 5 SETT.2024      Alla Prof.ssa Adriana CONTURSI  
     

 
 
 
OGGETTO:     Decreto di Assegnazione dei Docenti di Scuola Secondaria di Primo Grado alle Classi per l’anno scolastico 
2024-2025. 
  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTE                  le disposizioni vigenti in materia di assegnazione dei docenti alle classi; 
CONSIDERATA l’informativa al Collegio dei Docenti; 
ANALIZZATE      le necessità tecniche didattiche; 
TENUTO CONTO della propria discrezionalità di carattere valutativa e tecnica; 
VISTA                la necessità di assegnare i docenti alle classi, in tempi utili, rispetto all’avvio dell’anno scolastico; 
CONSIDERATA la dotazione Organica Assegnata a questa Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2024-2025, 
  

DECRETA 
 

l’assegnazione alle Classi dei Docenti di Scuola Secondaria di Primo Grado per l’anno scolastico 2024-2025, come dettagliato 
ne tabulato allegato. 
  
  
Allegato:  attrib.doc. classi\attribuzione docenti alle classi.pdf 
        
 
 
 
                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                         Prof.ssa Angela DE SARIO 
                                                                                              
       
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icminervinomurge.edu.it/
mailto:baic80000q@istruzione.it
mailto:baic80000q@pec.istruzione.it



		2024-09-05T12:03:18+0200




